令和 4年 3月30日

お客様各位

ご 来 店 自 粛 の お 願 い

 日頃より静岡東海証券をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、掛川支店内にて新型コロナウイルス感染者が確認されました。

当社では、お客様と従業員の安全を最優先するために 3月 30日（水）より当面の間、

お客様のご来店の自粛をお願いするとともに、従業員の出社人数を制限することによ

り、お客様からのお手続きやお問い合わせに、通常よりもお時間を要する場合もござ

いますのでご了承願います。

お客様には、ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。

静岡東海証券株式会社